MEMANTINA 10MG 
COMPRIMIDO 

Comprimidos 
GRUPO NC-

EMS 
80000 

R$             
0,17  

R$     
13.600,00  

229 
272850 - 
TOPIRAMATO 50MG 
COMPRIMIDO 

Comprimidos 
GRUPO NC- 

EMS 
60000 

R$             
0,17  

R$     
10.200,00  

VALOR GLOBAL R$ 1.041.847,90 (um milhão, quarenta e um mil, oitocentos e quarenta e sete 
reais e noventa centavos.) 

2.2. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta como anexo a 

esta Ata. 

3. ÓRGÃO GERENCIADOR E PARTICIPANTES 

3.1. O órgão gerenciador será o FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE AMARAJI, inscrita(o)